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       收支明細表

                             97年11月13日至98年10月12日

日        期   科                    目        摘                            要    收         入  支         出   餘            額      

97.11.13 上期結轉 上期結餘 31,147 31,147

上期結轉 提撥零用金結餘 9,425 40,572

會議誤餐費 祕書處會議餐點 1,280 39,292

郵電費 郵寄光碟 80 39,212

其他收入 退還會員大會場地押金 5,000 44,212

97.11.14 行政事務費用 影印收支憑證申請單 32 44,180

郵電費 手機9月份電話費0932146721 288 43,892

97.11.17 會議誤餐費 第一次理監事會議餐點 4,580 39,312

會費收入 芳和國中(97) 2,100 41,412

會費收入 百齡高中國中部(97) 5,000 46,412

會費收入 陽明高中國中部(97) 2,500 48,912

會費收入 格致國中(97) 800 49,712

97.11.25 行政事務費用 印製會費收據20本 1,300 48,412

97.11.26 會費收入 木柵國中(97) 4,395 52,807

會費收入 三民國中(97) 6,135 58,942

會費收入 明德國中(97) 10,220 69,162

會費收入 實踐國中(97) 7,350 76,512

會費收入 中山國中(97) 3,835 80,347

會費收入 中正國中(97) 11,220 91,567

會費收入 大安國中(97) 8,955 100,522

會費收入 麗山國中(97) 9,975 110,497

會議誤餐費 第一次常務理監事會議餐點 1,040 109,457

行政事務費用 影印第一次理監事會議資料 1,068 108,389

97.11.28 行政事務費用 印製聯合會牛皮信封 1,700 106,689

行政事務費用 印製聯合會牛皮公文封 2,700 103,989

97.12.02 郵電費 手機10月份電話費0932146721 288 103,701

97.12.16 會費收入 重慶國中(97) 5,375 109,076

會費收入 古亭國中(97) 3,400 112,476

會費收入 內湖國中(97) 7,960 120,436

會費收入 濱江國中(97) 3,305 123,741

會費收入 桃源國中(97) 1,735 125,476

會費收入 雙園國中(97) 1,550 127,026

會費收入 興福國中(97) 2,890 129,916

會費收入 蘭州國中(97) 670 130,586

會費收入 天母國中(97) 9,800 140,386

會費收入 至善國中(97) 690 141,076

會費收入 西湖國中(97) 2,528 143,604

會費收入 忠孝國中(97) 3,655 147,259

會費收入 西松高中國中部(97) 3,980 151,239

會費收入 信義國中(97) 7,400 158,639

會費收入 景美國中(97) 6,920 165,559



會費收入 民族國中(97) 1,500 167,059

會費收入 啟智學校(97) 455 167,514

會費收入 福安國中(97) 875 168,389

會費收入 大同高中國中部(97) 3,260 171,649

97.12.17 郵電費 郵資 60 171,589

行政事務費用 影印會議資料 344 171,245

行政事務費用 影印開會通知 40 171,205

資產設備 購買攝影設備(繪聲繪影photoimpact) 5,500 165,705

97.12.18 會費收入 長安國中(97) 4,695 170,400

會費收入 龍門國中(97) 7,940 178,340

會費收入 靜修女中國中部(97) 3,000 181,340

會費收入 永吉國中(97) 6,020 187,360

會務及知能研習費 第一次教育暨資訊委員會餐點 3,500 183,860

行政事務費用 影印會議資料、通知單 344 183,516

雜支 咖啡、茶、紙杯等 506 183,010

97.12.21 利息收入 97(下)利息 47 183,057

97.12.22 會費收入 大直高中國中部(97) 4,860 187,917

會費收入 景興國中(97) 9,005 196,922

會費收入 弘道國中(97) 8,990 205,912

會費收入 成淵高中國中部(97) 3,000 208,912

會費收入 石牌國中(97) 14,265 223,177

會費收入 南門國中(97) 8,290 231,467

會費收入 明湖國中(97) 9,715 241,182

會費收入 景文高中國中部(97) 1,005 242,187

會費收入 新興國中(97) 2,155 244,342

97.12.25 會費收入 懷生國中(97) 3,840 248,182

會費收入 興雅國中(97) 7,805 255,987

會費收入 龍山國中(97) 4,000 259,987

會費收入 文山特教(97) 250 260,237

97.12.29 會務及知能研習費 第一次特教、法政、申訴委員會餐點 2,070 258,167

97.12.31 會費收入 金華國中(97) 13,000 271,167

會費收入 仁愛國中(97) 13,415 284,582

會費收入 南港高級國中部(97) 4,040 288,622

會費收入 萬芳高中國中部(97) 5,500 294,122

慶弔費用 西松高中陳校長尊翁之奠儀、花籃 3,000 291,122

公關聯誼費用 跨年聯誼會之場地費用 2,100 289,022

郵電費 手機11月份電話費0932146721 288 288,734

98.01.09 會費收入 瑠公國中(97) 5,000 293,734

會費收入 中崙高中國中部(97) 3,800 297,534

會費收入 螢橋國中(97) 3,200 300,734

會費收入 誠正國中(97) 6,500 307,234

行政事務費用 影印費 103 307,131

會議誤餐費 祕書處會議餐點 1,640 305,491

98.01.12 行政事務費用 影印教育部補助研習案資料 640 304,851

行政事務費用 影印第二次理監事會議資料 2,546 302,305

郵電費 光碟宅配費 120 302,185



會議誤餐費 第二次理監事會議餐點 4,560 297,625

98.01.15 會費收入 敦化國中(97) 12,580 310,205

會費收入 誠正國中(96) 6,500 316,705

會費收入 蘭雅國中(97) 8,025 324,730

會費收入 介壽國中(97) 11,505 336,235

98.02.03 雜支 台北市中、小學運動會運動服裝19件 6,300 329,935

98.02.06 行政事務費用 影印聯合會通知單 381 329,554

行政事務費用 釘針 20 329,534

98.02.09 郵電費 手機12月份電話費0932146721 288 329,246

98.02.12 網站製作費 中華電信數據通訊年費 1,600 327,646

雜支 匯費 30 327,616

98.02.13 網站製作費 八足資訊網路二年期會費 1,800 325,816

雜支 匯費 30 325,786

98.02.16 會議誤餐費 祕書處會議餐點 2,100 323,686

98.03.03 郵電費 手機1月份電話費0932146721 585 323,101

98.03.09 預付費用 預付四學程聯合授証典禮 35,000 288,101

雜支 匯費 30 288,071

98.03.10 會務及知能研習費 舉辦"飛行少年"影片欣賞活動費 30,000 258,071

雜支 匯費 30 258,041

郵電費 掛號郵資 25 258,016

98.03.25 會費收入 民生國中(97) 5,080 263,096

會費收入 民權國中(97) 3,235 266,331

會費收入 成德國中(97) 3,085 269,416

會費收入 北投國中(97) 10,000 279,416

雜支 98年度全國家長團體聯盟年費 3,000 276,416

雜支 刻印章 150 276,266

行政事務費用 補印授証邀請函 160 276,106

98.03.26 網站製作費 部落格維護費 12,000 264,106

行政事務費用 影印飛行少年欣賞會邀請函 2,300 261,806

行政事務費用 彩色影印 250 261,556

會務及知能研習費 校長遴選說明會餐點 3,200 258,356

會務及知能研習費 法律研習座談會餐點 4,400 253,956

98.03.27 沖銷預付費用 沖銷3月9日預付授証典禮費用 35,000 288,956

其他收入 理監事分擔授証活動之收入70位 42,000 330,956

公關聯誼費用 聯合授証典禮活動費 79,000 251,956

網站製作費 網站建置費頭期款 15,000 236,956

98.03.31 郵電費 手機2月份電話費0932146721 288 236,668

98.04.16 慶弔費用 友會黃淳韶理事之女奠儀 2,200 234,468

雜支 匯費 30 234,438

98.04.18 會務及知能研習費 補助特教親子聯誼活動 20,420 214,018

98.04.20 會議誤餐費 第三次理監事會議餐點 4,230 209,788

雜支 98年全中運輔導團活動住宿費 1,200 208,588

行政事務費用 影印第三次理監事會議資料 911 207,677

行政事務費用 護貝證書費用 360 207,317

98.04.21 會務及知能研習費 校長遴選說明會議講師費 3,200 204,117

98.05.04 郵電費 手機3月份電話費0932146721 672 203,445



98.05.12 會務及知能研習費 校長遴選說明會議資料影印、餐點 3,172 200,273

98.06.01 會議誤餐費 招待教師會來訪餐盒 450 199,823

98.06.02 郵電費 手機4月份電話費0932146721 288 199,535

98.06.03 慶弔費用 懷生國中梁校長尊翁辭世花籃 1,800 197,735

98.06.15 會費收入 五常國中(95.97) 4,910 202,645

98.06.24 雜支 祕書處手機電池 800 201,845

98.06.25 利息收入 98(上 )利息 111 201,956

會費收入 北政國中(96.97) 3,050 205,006

會費收入 東湖國中(96.97) 20,040 225,046

98.06.29 會議誤餐費 第四次理監事會議餐點 4,230 220,816

行政事務費用 影印資料 405 220,411

行政事務費用 影印資料 110 220,301

行政事務費用 影印資料 168 220,133

郵電費 郵資 20 220,113

行政事務費用 影印第四次理監事會議資料 680 219,433

98.07.01 郵電費 手機5月份電話費0932146721 288 219,145

98.07.14 會費收入 新民國中(97) 2,940 222,085

會費收入 明湖國中(96) 9,620 231,705

會費收入 民族國中(95.96) 3,000 234,705

98.07.18 其他收入 自強活動理監事分攤之費用 52,500 287,205

會務及知能研習費 會員自強活動-蘭陽之旅 115,565 171,640

雜支 匯費 60 171,580

慶弔費用 長安國中高校長尊翁辭世花籃 1,800 169,780

98.07.24 會務及知能研習費 12年國教遊行廣告傘、印刷費等 18,100 151,680

雜支 匯費 30 151,650

98.07.31 郵電費 手機6月份電話費0932146721 432 151,218

98.08.24 會議誤餐費 臨時理監事會議-八八水災救助事誼 1,500 149,718

98.08.25 網站製作費 網站建置費尾款 15,000 134,718

雜支 匯費 30 134,688

98.09.01 郵電費 手機7月份電話費0932146721 2,109 132,579

98.09.10 慶弔費用 吳清基榮任教育部部長盆景 2,000 130,579

98.09.22 慶弔費用 陳 益興 榮任教育部次長盆景 2,000 128,579

98.09.28 慶弔費用 歡送吳局長禮品 15,000 113,579

雜支 匯費 30 113,549

98.10.01 郵電費 手機8月份電話費0932146721 925 112,624

98.10.02 行政事務費用 封套一付 280 112,344

行政事務費用 影印表格、資料 72 112,272

慶弔費用 康宗虎 榮任教育局局長盆景 2,000 110,272

會費收入 靜心中學(97) 3,295 113,567

會議誤餐費 祕書處會議餐費 4,000 109,567

補助款 教育局補助精進課程家長知能研習 64,000 173,567

補助款 教育部補助家長參與教育事務研習 30,000 203,567

會務及知能研習費 辦理精進課程家長知能研習七場 64,000 139,567

會務及知能研習費 辦理促進家長參與教育事務研習三場 30,000 109,567

98.10.12 預支費用 會員代表大會等暫支零用金 60,000 49,567



          合       計 669,818 620,251 49,567

會     長                           秘書長      財務長 製表

監事長


